

Başlarken

Amber TÜRKMEN
Eđitim ve Yayın Dairesi Başkanı

633 sayılı KHK ile yıllardır özlemini duyduğumuz sosyal hizmet ve sosyal yardımları aileyi çıkış noktası kabul eden bir anlayışla bütünleştiren örgütsel bir yapı olarak Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı ihdas edildi. Bakanlığımızın kuruluşu ile birlikte ortaya çıkan yapısal ihtiyaçlar ve hizmet alanımıza ilişkin yol haritasının belirlenmesi aşamasında doğru, güvenilir veriye ulaşmak, elde edilen verileri yorumlamak hayati bir öneme sahip ve bilimsel yöntemle üretilmiş bilginin olmadığı bir ortamda kaliteli sosyal politika üretim sürecinden bahsetmek mümkün değil.

Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı olarak köklü bir akademik dergi geleneğinin mirasçısı olduk. “Aile ve Toplum”, “Özveri”, “Yardım ve Dayanışma”, bütünleşik yapımızla yola çıkarken yayın hayatını sürdüren akademik dergilerimizdi. Akademik yayınlarımızın sürekliliğinin sağlanması ve taahhüt edilen yayın periyodu içerisinde düzenli olabilmesi için tek ve istikrarlı bir dergi ile yayın hayatımızı sürdürmemiz gerektiğine inandık ve ülkemizin en muteber sosyal bilimler ve ritabanı TÜBİTAK ULAKBİM tarafından da taranmakta olan “Aile ve Toplum” dergisinin “Sosyal Politika Çalışmaları” adı altında devam etmesi yönünde karar verdik.

‘Sosyal Politika Çalışmaları’nı, tıpkı ‘Aile ve Toplum’ dergisinde olduğu gibi aile penceresinden toplumumuzun nirengi noktalarını bilimsel yöntem ve anlayışla değerlendiren bir yayın olarak tasarladık. Bakanlığımızın misyon ve vizyonundan hareketle; insanı tüm yönleri ile merkeze alan bir çerçevede özürlüye, çocuđa, yaşlıya, kadına ve diğer sosyal politika konularına dokunan geniş bir yelpaze içerebilmeyi istiyoruz.

Sosyal Politika Çalışmaları, bu sayıyla birlikte hem genç hem de köklü bir dergi olarak yayım hayatına başladı. Sürekliliğinin sağlanması ise hem Bakanlığımız bünyesinde akademik çalışmalarına devam eden kıymetli personelimizin hem de değerli akademisyenlerimizin dergimize olan teveccühlerine sıkı sıkıya bağlıdır.

Sizleri Türkçe ve İngilizce makale, çeviri ve kitap tanıtımlarınızı bizlerle paylaşmaya davet ediyoruz. Bilimsel ve titiz bir çalışmanın ürünü olarak bizlerle paylaşacağınız çalışmalarınız, yayın kurulu ve iki hakemin bilimsel denetiminden geçtikten sonra dergimizin sayfalarında yerini bulacak ve inanıyoruz ki ülkemizdeki sosyal politika çalışmalarına önemli bir katkı sağlayacaktır.

Gelenekten kopmadan geleceğe yürümek için başladığımız bu uğraşta, bilimin rehberliği ve doğru verilerle desteklenmiş bir biçimde yerli, özgün ve ayakları yere basan bir sosyal politika çerçevesi oluşturmak için kurduğumuz SOSYAL POLİTİKA ÇALIŞMALARI dergisini oluşturmada bizlere destek olan değerli akademisyenlere ve dergimize emeği geçen çalışanlarımıza özverili çalışmaları için teşekkür ediyor ve hem Sosyal Politika üretmeyi hem de sosyal politika üretene yönelik bilimsel dayanak oluşturmayı amaç edinmiş bir dergi olarak SOSYAL POLİTİKA ÇALIŞMALARI'nı sizlerle buluşturmaktan şeref duyuyoruz.